
ZARZĄDZENIE NR 414/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu w sprawie określenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych podległych Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami),w związku z art. 39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się , co następuje: 

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 273/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lipca 2009 roku 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych podległych 
Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach zmienionego Zarządzeniem Nr 
454/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w Zarządzeniu w sprawie określenia maksymalnego 
miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników samorządowych 
jednostek organizacyjnych podległych Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie 
w Kielcach, wprowadza się następujące zmiany: w Załączniku do w/w Zarządzenia: 
- pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Zespół Placówek im. Aleksandra Kamińskiego Kamyk, Kielce, ul. 
Toporowskiego 12”,

- pkt. 8 otrzymuje brzmienie: 
„Zespół Placówek Dobra Chata, Kielce, ul. Sandomierska 126”,

- pkt. 10 otrzymuje brzmienie: 
„Ośrodek Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Kielce, ul. Wesoła 47/49”,

- pkt. 13 otrzymuje brzmienie: 
„Dom Rodzinny Nr 1, Kielce, ul. Pomorska 119”,

- pkt. 14 otrzymuje brzmienie: 
„Dom Rodzinny Nr 2, Kielce, ul. Górników Staszicowskich93”,

- skreśla się pkt. 15 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 99478447-BBAC-4801-A1B9-13A87C1382B0. Uchwalony



§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce 

Wojciech Lubawski

Id: 99478447-BBAC-4801-A1B9-13A87C1382B0. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————

Strona 2




